АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019

     № 551

  г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 22.02.2018 № 146

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 30.05.2019 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 22.02.2018 № 146 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением и помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 15.03.2019 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 22.02.2018 № 146».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

                                   С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 06.06.2019  № 551
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к  постановлению Администрации города от 22.02.2018 № 146 «Об установлении размера платы за пользование
жилым помещением и помещением для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам  найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 22.02.2018  № 146

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за пользование жилым помещением и помещением для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Характеристика жилищного фонда
	Размер платы за один  кв. м площади жилого помещения, руб.

	1.
	Кирпичный, монолитный, благоустроенный (централизованное водоснабжение, водоотведение, централизованное/индивидуальное  отопление, электроснабжение, газоснабжение)
	12,76

	2.
	Кирпичный, монолитный, частично-благоустроенный
	11,69

	3.
	Кирпичный, монолитный, неблагоустроенный (печное отопление и (или) отсутствие  централизованного водоснабжения, водоотведения)
	10,98

	4.
	Панельный, блочный, благоустроенный (централизованное водоснабжение, водоотведение, централизованное/индивидуальное  отопление, электроснабжение, газоснабжение)
	11,69

	5.
	Панельный, блочный, частично-благоустроенный
	10,63

	6.
	Панельный, блочный, неблагоустроенный (печное отопление и (или) отсутствие  централизованного водоснабжения, водоотведения)
	9,92

	7.
	Иное, благоустроенный (централизованное водоснабжение, водоотведение, централизованное/индивидуальное  отопление, электроснабжение, газоснабжение)
	10,98

	8.
	Иное, частично-благоустроенный
	9,92

	9.
	Иное, неблагоустроенный (печное отопление и (или) отсутствие  централизованного водоснабжения, водоотведения)
	9,21

Управляющий делами
Администрации города                                 Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами
Администрации города

       Ю.А. Лубенцов